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Okonek, dnia 20.09.2022 r. 

 
Znak sprawy: ITRiŚ.271.15.2022.ZP 

 
ZAWIADOMIENIE Nr 1 

 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
https://Platformazakupowa.pl/okonek 
 
 
Dotyczy: 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
Rozbudowa drogi gminnej nr 100022P w miejscowości Okonek wraz z budową kanalizacji 

deszczowej oraz wylotu kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego. 
 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2022/BZP 00330025/01 z dnia 

02.09.2022 r.   

 
W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono zapytania i wnioski                     
o wyjaśnienie treści SWZ. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych            
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) -  dalej ustawa Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień: 
 
1. Czy w ramach niniejszej inwestycji zachodzi kolizja z istniejącym drzewostanem jeśli tak to 

po czyjej stronie leży usunięcie kolidujących drzew i w jakiej ilości oraz kto będzie ponosił 
opłaty administracyjne z tego tytułu? 

 
Odp. 
W przypadku kolizji z niezinwentaryzowanymi drzewami  usunięcie i opłaty administracyjne 
po stronie Zamawiającego . 
 
2. Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych? 

Jeśli tak to prosimy o podanie stawek. 
 

Odp. 
Wykonawca nie ponosi opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego. 
 
3. Z uwagi, iż w załączonej opinii geotechnicznej z września 2020 odwierty wykonano 

do głębokości 3m, natomiast średnia głębokość ułożenia kanalizacji wynosi 3,6m p.p.t. 
a maksymalnie ponad 5m p.p.t prosimy o szczegółową odpowiedź: Czy w ramach 
niniejszej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej ilości? Czy 
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w ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej 
ilości? 

Odp. 
W ramach inwestycji przewiduje się wymianę gruntu poz. 26 i 39 przedmiar robót 
4 586,97 m3. 
 
4. Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie 

Wykonawcy. 
Odp. 
Zezwolenie na użytkowanie leży po stronie Zamawiającego. 
 
5. Z uwagi, iż w załączonej opinii geotechnicznej z września 2020 odwierty wykonano 

do głębokości 3m, natomiast średnia głębokość ułożenia kanalizacji wynosi 3,6m p.p.t. 
a maksymalnie ponad 5m p.p.t prosimy o szczegółową odpowiedź: Czy w ramach 
niniejszej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów? Jeśli tak to w jakiej ilości 
i technologii? 
 

Odp. 
Przewiduje się odwodnienie wykopów w technologii igłofiltrów 200 h. 
 
6. Czy rozpatrywany teren znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej? Jeżeli tak to po 

czyjej stronie leży poniesienie opłat z tytułu nadzoru? 
 

Odp. 
Teren nie znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej. 
 
7. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 

decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania 
zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki 
ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 
 

Odp. 
Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi 
i nie obciąży w tym zakresie Wykonawcy. 
 
 
8. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentacje 

projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, 
że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji 
zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków 
realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 
 

Odp. 
Zamawiający udostępnił Wykonawcy całą dokumentację niezbędną do wykonania zadania. 
 
9. W jakich drogach będzie przebiegała trasa niniejszej inwestycji? Gminnej, wojewódzkiej 

czy powiatowej? 
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Odp. 
Inwestycja przebiegać będzie po drogach gminnych oraz przecinać będzie drogę powiatową. 
 
10. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie postępowania przedmiarów robót 

w formie *ath *rds dla przedmiotowej inwestycji. 
 

Odp. 
Zamawiający nie posiada przedmiarów w formie edytowalnej 
 
11. Prosimy o podanie warunków odtworzenia istniejących nawierzchni po 

prowadzonych robotach.  
 

Odp. 
Odtworzenie istniejącej nawierzchni z kostki kamiennej na podsypce piaskowej gr 15 cm, 
poz. 18 przedmiar robót. 
 
 
 
 

 
Burmistrz Okonka 

Andrzej Jasiłek 
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